

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja NA TEMAT - Pracownia Profilaktyki i Terapii Uzależnień, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000780595, Kod pocztowy: 09-400, Poczta: Płock, Miejscowość: Płock, Ulica: 3-go Maja, Numer posesji: 9, Numer lokalu: 27, Województwo: mazowieckie, Powiat: Płock, Gmina: m. Płock Strona www: https://www.uzaleznienia-plock.pl Adres e-mail: uzaleznienia.plock@vp.pl Numer telefonu: 604987360	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 09-400, Poczta: Płock, Miejscowość: Maszewo, Ulica: -, Numer posesji: 5D, Województwo: mazowieckie, Powiat: płocki, Gmina: Stara Biała	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Grzegorz Wyszyński Adres e-mail: g.wyszynski@vp.pl Telefon: 604987360

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	CZAS NA ZMIANĘ - INTEGRACJA			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	21.09.2022	Data zakończenia	15.11.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Realizacja projektu „CZAS NA ZMIANĘ – INTEGRACJA” będzie formą dopełnienia wsparcia grupowego, realizowanego przez nas w ramach zadania o nazwie „CZAS NA ZMIANĘ - program wsparcia na potrzeby niwelowania skutków epidemii COVID -19” - dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W obu przypadkach są to projekty kompleksowego wsparcia dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, ich opiekunów, a także innych osób zaangażowanych w rehabilitację społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych w tym do mieszkańców placówek DPS z terenu powiatu plockiego.

Pandemia COVID-19 wywarła i w dalszym ciągu wywiera ogromny wpływ na codzienne życie większości osób na świecie, a osoby niepełnosprawne w sposób szczególny doświadczają negatywnych skutków psychologicznych tej sytuacji. Powszechne lockdowny i środki zapobiegawcze przyczyniły się do izolacji ww. osób. Okres epidemii to bardzo ciężki czas, na który większość osób z niepełnosprawnościami nie mogła w jakikolwiek sposób się przygotować. Ich życie stanęło w miejscu, a czasami wręcz odwróciło się o 180 stopni.

Ludzie z niepełnosprawnościami w obecnych czasach żyją tak, jakby znaleźli się na bezludnej wyspie: nie mając często kontaktu fizycznego z rodziną, sąsiadami, przyjaciółmi czy znajomymi. W obecnej sytuacji związanej z COVID-19 widoczne jest narastanie kryzysów psychicznych, stanów depresyjnych związanych z izolacją, co potęguje zagrożenie wykluczeniem społecznym. Stan pandemii COVID-19 odcisnął się głębokim piętnem na społeczeństwie, a szczególnie widoczne jest to wśród dzieci i młodzieży, seniorów oraz osób z niepełnosprawnościami.

Projekt „CZAS NA ZMIENĘ – INTEGRACJA”, będący przedmiotem niniejszego wniosku, zakłada realizację działań mających na celu pomoc w niwelowaniu skutków COVID 19 poprzez umożliwienie zintegrowania osób niepełnosprawnych ze społecznością lokalną. Celem głównym projektu jest przywrócenie kondycji psychicznej i fizycznej osób niepełnosprawnych do stanu sprzed pandemii oraz włączanie ich w życie społeczne i umożliwienie uczestnictwa w zajęciach kulturalnych, oświatowych i sportowych.

Projekt skierowany jest dla 12 osób z niepełnosprawnością pochodzących z terenu powiatu plockiego, korzystających do tej pory ze wsparcia indywidualnego.

W ramach Projektu zaplanowano zorganizowanie „Tygodnia integracji bez granic”, czyli szeregu działań skierowanych do osób niepełnosprawnych.

MERYTORYCZNY ZAKRES WSPARCIA:

- I. 20 godz. indywidualnego wsparcia psychologiczno-terapeutycznego,
- II. 20. godz. wsparcia z zakresu doradztwa zawodowego,
- III. 18 godz. wsparcia z zakresu aktywizacji ruchowej z instruktorem judo dla osób niepełnosprawnych „Judo bez granic”,
- IV. 12 godz. wsparcia z zakresu alpakoterapii z elementami integracji sensorycznej.
- V. Podsumowanie Projektu - Organizacja Pikniku Integracyjnego dla uczestników i społeczności lokalnej.

Doradztwo zawodowe to czynności i usługi pomagające podjąć trafne i dobrze przemyślane decyzje dotyczące edukacji i ścieżki zawodowej. Osoba zajmująca się doradztwem zawodowym – doradca – udziela pomocy poprzez zajęcia grupowe lub indywidualne, **wykorzystując znajomość rynku pracy, psychologiczne i pedagogiczne techniki oraz szeroką wiedzę o zawodach.** Głównym celem rehabilitacji zawodowej jest włączenie osób niepełnosprawnych w otwarty rynek pracy.

Poradnictwo zawodowe jest niezbędne dorosłym osobom niepełnosprawnym, które we wcześniejszych fazach życia nie nabyły kwalifikacji lub których kwalifikacje nie są już dostosowane do wymogów współczesnego rynku pracy i oczekiwań pracodawców.

Poradnictwo zawodowe jest bardzo ważne dla osób z niepełnosprawnością, ponieważ jest im znacznie trudniej znaleźć pracę, szczególnie w przypadku niektórych rodzajów niepełnosprawności. Wynika to zarówno z pewnych cech osób niepełnosprawnych, takich jak niedostateczne kwalifikacje, słaba motywacja, niska samoocena, jak też z zewnętrznych uwarunkowań związanych z rynkiem pracy. Czynnikiem utrudniającym są także postawy pracodawców, którzy z braku dostatecznej wiedzy, doświadczeń w zatrudnianiu osób z niepełnosprawnością, z powodu niezajomości instrumentów wspierania zatrudnienia tych osób, niechętnie zatrudniają osoby niepełnosprawne. Utrudnieniem jest też utrzymujący się wciąż negatywny i krzywdzący stereotyp osoby niepełnosprawnej. Osoby niepełnosprawne mają utrudniony dostęp do informacji. Problemy mogą też wynikać z trudności ze zrozumieniem treści komunikatów przez osoby o obniżonym poziomie rozwoju umysłowego. Problem dostępu do informacji dotyka też osoby niepełnosprawne motorycznie w związku z ich ograniczoną mobilnością przestrzenną. Jak widać, dotyczy on znacznej części populacji osób niepełnosprawnych

JUDO bardzo szybko, jeszcze za życia jego twórcy rozprzestrzeniło się na wszystkich kontynentach. Zyskało wielu amatorów, którzy poświęcili całe życie, aby doskonalić swoje umiejętności techniczne czy też rozwijać zmysł czucia niezbędny do wykonania skutecznego ataku bez nadmiernego użycia siły. Judoka, aby wygrać walkę musi wykonać atak w idealnym do tego momencie, czyli takim, w którym przeciwnik traci równowagę lub został z niej wytrącony. Judo z jednej strony umożliwia wszechstronny rozwój fizyczny z drugiej kładzie nacisk na współpracę ciała i umysłu, szacunek oraz dbanie o bezpieczeństwo partnera uczy dyscypliny oraz zaangażowania. JUDO jest sportem coraz częściej uprawianym przez osoby niepełnosprawne.

Alpaki to zwierzęta o bardzo łagodnym usposobieniu, delikatne i pozbawione agresji. Szybko zaprzyjaźniają się z człowiekiem, są pozytywnie nastawione do dzieci, lubią być głaskane i przytulane. Dzięki dużej inteligencji, szybko uczą się nowych rzeczy. Alpakoterapia przynosi ogromne korzyści nie tylko w terapii osób niepełnosprawnych, ale też ludzi starszych, osób narażonych na długotrwały stres, przechodzących załamania nerwowe czy chorych na depresję. Wspomaga rehabilitację ruchową i umysłową osób niepełnosprawnych, a także poprawia samopoczucie. Bardzo ważną rolę w alpakoterapii odgrywa dotyk. Zabawy z alpakami, ich przytulanie i głaskanie, sprzyjają rozluźnieniu, uspokojeniu oraz wyciszeniu, łagodząc tym samym uczucie niepokoju. Alpakoterapia to nie tylko skuteczny sposób wspomagania rehabilitacji, ale też ciekawy sposób na spędzenie wolnego czasu na świeżym powietrzu.

Zwieńczenie działań będzie zorganizowanie Pikniku integracyjnego dla osób niepełnosprawnych oraz społeczności lokalnej. W programie pikniku przewidziano wiele atrakcji m.in. wspólne ognisko, prezentacja prac wykonanych przez uczestników projektu, pokazy taneczne, prezentacja sprzętu strażackiego, pokaz baniek mydlanych, pokaz judo, spotkanie z alpakami. Wszystkie działania zaplanowano we wiejskiej posiadłości Fundacji NA TEMAT – 09-413 Kobierniki 21.

ZAPEWNIENIE DOSTĘPNOŚCI OSOBOM ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI

- a) w zakresie dostępności architektonicznej – wszystkie obiekty, w których realizowany będzie Projekt są:
- wolne od barier poziomych i pionowych,
 - przystosowane pod względem instalacji i rozwiązań pomieszczeń sanitarnych,
 - dające osobom ze szczególnymi potrzebami możliwość ewakuacji;
- b) w zakresie dostępności cyfrowej – wszystkie treści cyfrowe opracowywane w ramach zadania i publikowane w Internecie, jak np. zdjęcia, pliki graficzne, filmy, plakaty, dokumenty rekrutacyjne, poradniki, webinary itp. będą dostępne cyfrowo;
- c) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej bezpośrednie wsparcie świadczyć będą Wolontariusze obecni w czasie zajęć.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników - osób niepełnosprawnych	Objęcie wsparciem 12 osób niepełnosprawnych.	Raport Ewaluacyjny, Karty pracy realizatorów
Liczba godzin indywidualnego wsparcia psychologiczno-terapeutycznego	Zrealizowanie 20 godz. indywidualnego wsparcia psychologiczno - terapeutycznego	Karty pracy realizatorów
Liczba godzin wsparcia z zakresu poradnictwa zawodowego	Zrealizowanie 20 godz. wsparcia z zakresu poradnictwa zawodowego	Karty pracy realizatorów
Liczba godzin wsparcia z zakresu aktywizacji ruchowej z instruktorem judo dla osób niepełnosprawnych „Judo bez granic”	Zrealizowanie 18 godz. wsparcia z zakresu aktywizacji ruchowej z instruktorem judo dla osób niepełnosprawnych „Judo bez granic”	Karty pracy realizatorów
Liczba godzin wsparcia z zakresu alpakoterapii z elementami integracji sensorycznej	Zrealizowanie 12 godz. wsparcia z zakresu alpakoterapii z elementami integracji sensorycznej	Karty pracy realizatorów
Poziom wzrostu wiedzy uczestników na temat wpływu pandemii COVID-19 na funkcjonowanie osób niepełnosprawnych	Podniesienie poziomu wzrostu wiedzy uczestników na temat wpływu pandemii COVID-19 na funkcjonowanie osób niepełnosprawnych u minimum 50 % uczestników projektu	-Ankiety ext-post - Wywiady indywidualne - Wyniki obserwacji indywidualnej
Poziom wzrostu umiejętności w zakresie radzenia sobie ze wstydem i nieśmiałością	Podniesienie poziomu wzrostu umiejętności w zakresie radzenia sobie ze wstydem i nieśmiałością u minimum 50 % uczestników projektu	-Ankiety ext-post - Wywiady indywidualne - Wyniki obserwacji indywidualnej
Poziomu umiejętności w zakresie radzenia sobie ze złością i agresją	Podniesienie poziomu umiejętności w zakresie radzenia sobie ze złością i agresją	-Ankiety ext-post - Wywiady indywidualne - Wyniki obserwacji indywidualnej

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Wnioskodawca na przestrzeni ostatnich 2 lat zrealizował łącznie 25 projektów z obszaru przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu (w tym uzależnieniom i przemocy domowej) oraz szeroko rozumianej pomocy społecznej:

- 15 projektów współfinansowanych ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego,
 - 2 projekty sfinansowane ze środków budżetu Miasta Gdańska,
 - 1 projekt sfinansowany ze środków budżetu Miasta Legionowo,
 - 2 projekty dofinansowane ze środków Miasta Płocka,
 - 2 projekty dofinansowane ze środków PFRON,
 - 2 projekty dofinansowane ze środków Ministerstwa Sprawiedliwości,
 - 1 projekt współfinansowany ze środków Fundacji ORLEN — Dar Serca Rok 2020
1. "JESTEM SOBĄ - program wsparcia dla osób dorastających w rodzinach z problemem uzależnienia" - wartość dofinansowania - 26 000 zł
 2. "PROGRAM WZMACNIANIA RODZINY – Wzmacnianie wpływu czynników chroniących w rodzinach z problemami wychowawczymi jako droga do zapobiegania problemom narkotykowym" - wartość dofinansowania - 28 000 zł
 3. "JEST WYJŚCIE - program wsparcia dla osób doświadczających zjawiska przemocy w rodzinie w związku z alkoholem" - wartość dofinansowania - 50 000 zł
 4. „KLUB MŁODZIEŻOWY "PRACOWNIA ALTERNATYW" - program wsparcia dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych lub zagrożonych problemem alkoholowym" - wartość dofinansowania 225 000 zł
 5. „NA TEMAT - warsztaty profilaktyczne dla osób z niepełnosprawnością intelektualną z terenu gmin wiejskich powiatu płockiego - edycja 2" - wartość dofinansowania - 50 000 zł
 6. „DEBATA - profilaktyka wczesnej inicjacji alkoholowej - MAZOWSZE 2020" - wartość dofinansowania - 35 000 zł
 7. „SMAK ŻYCIA - profilaktyka wczesnej inicjacji narkotykowej - MAZOWSZE 2020" - wartość dofinansowania - 30 000 zł
 8. „NIEZALEŻNI - szkolenie realizatorów warsztatów profilaktycznych skierowanych do osób z niepełnosprawnością intelektualną z terenu gmin wiejskich powiatu płockiego" - wartość dofinansowania 40 000 zł
 9. „NIEZALEŻNI – DAR SERCA – edukacja społeczna i szkolenie realizatorów warsztatów profilaktycznych skierowanych do osób z niepełnosprawnością intelektualną z terenu gmin wiejskich powiatu płockiego" - grant w ramach akcji "Zdrowie dla Płocka" organizowanej przez Fundację ORLEN - Dar Serca - wartość grantu - 14 000 zł
 10. "WYBIERZ WOLNOŚĆ - profilaktyka wczesnej inicjacji alkoholowej i narkotykowej - Gdańsk 2020" Zad. 2.12 Konkurs ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego prowadzonego w ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2020 - wartość dofinansowania - 40 000 zł
- ROK 2021
1. "NAJTRUDNIEJSZY PIERWSZY KROK - Program współpracy z Izłą Wytrzeźwień w Płocku w ramach wsparcia dla osób uzależnionych, nadużywających oraz szkodliwie używających substancji psychoaktywnych oraz ich bliskich" w ramach realizacji zadania z obszaru zdrowia publicznego z obszaru profilaktyki i rozwiązywania problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych (alkohol, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne) w roku 2021 - wartość dofinansowania - 12 000 zł
 2. "WYJŚCIE Z CIENIA- Program wsparcia dla członków rodzin z problemem uzależnienia i/lub przemocy domowej" w ramach realizacji zadania z obszaru zdrowia publicznego z obszaru profilaktyki i rozwiązywania problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych (alkohol, narkotyki, nowe substancje psychoaktywne) w roku 2021- wartość dofinansowania - 15 000 zł
 3. "WYBIERZ WOLNOŚĆ - profilaktyka wczesnej inicjacji alkoholowej i narkotykowej - Gdańsk 2021" Projekt realizowany w ramach konkursu: Zad. 2.10 Konkurs ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego prowadzonego w ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na rok 2021 - wartość dofinansowania - 50 000 zł
 4. Kontynuacja realizacji zadania „KLUB MŁODZIEŻOWY "PRACOWNIA ALTERNATYW" - program wsparcia dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych lub zagrożonych problemem alkoholowym" (Numer projektu: MCPS.PUZ.I/413-5-24/2020) - wartość dofinansowania na rok 2021 - 75 000 zł
 5. Kontynuacja realizacji zadania „NIEZALEŻNI – DAR SERCA – edukacja społeczna i szkolenie realizatorów warsztatów profilaktycznych skierowanych do osób z niepełnosprawnością intelektualną z terenu gmin wiejskich powiatu płockiego" - grant w ramach akcji "Zdrowie dla Płocka" organizowanej przez Fundację ORLEN - Dar Serca - wartość grantu na rok 2021 - 12 000 zł
 6. "PROGRAM WZMACNIANIA RODZINY 2021– Wzmacnianie wpływu czynników chroniących w rodzinach z problemami wychowawczymi jako droga do zapobiegania problemom narkotykowym" (Numer projektu: MCPS-PUZ-I/413-9-3-2/2021) - wartość dofinansowania - 20 000 zł
 7. "JEST WYJŚCIE - program wsparcia dla osób doświadczających zjawiska przemocy w rodzinie w związku z alkoholem"(Numer projektu: MCPS-PUZ-I/413-8-2-2 / 2021 - wartość dofinansowania - 50 000 zł
 8. „DEBATA - profilaktyka wczesnej inicjacji alkoholowej - MAZOWSZE 2021" (Numer projektu: MCPS-PUZ-I/413-5-1-3/2021 - wartość dofinansowania - 20 000 zł
 9. „SMAK ŻYCIA - profilaktyka wczesnej inicjacji narkotykowej - MAZOWSZE 2021" (Numer projektu: MCPS-PUZ-I/413-9-1-5/2021) - wartość dofinansowania – 28 600 zł

10. „SPÓJRZ INACZEJ – Kompleksowy program wsparcia dla rodzin z dziećmi cierpiącymi na zaburzenia lękowo-depresyjne” (Numer projektu: MCPS-PSP/413-9-2/2021) - wartość dofinansowania - 50 000 zł

11. „SPORTOWA ALTERNATYWA - Rodzinne spotkania z profilaktyką” (Numer projektu: MCPS-PUZ-I/413-5-2-2/2021) - wartość dofinansowania - 30 000 zł

12. „GRA e-MOCJI – Kompleksowy program wsparcia dla rodzin z dziećmi z zaburzeniami funkcjonowania psychospołecznego w tym nadmiernie korzystającymi z nowych technologii” - Numer projektu: MCPS-PSP/413-7-3/2021) – wartość dofinansowania - 150 000 zł

13. „OTWÓRZ OCZY – niwelowanie psychologicznych skutków epidemii COVID-19u dzieci i młodzieży z zaburzeniami rozwoju psychospołecznego oraz ich rodzin” – projekt dofinansowany ze środków PFRON – wartość dofinansowania 121 397 zł

14. „CZAS NA ZMIANĘ – program wsparcia na potrzeby niwelowania skutków epidemii COVID- 19” – projekt dofinansowany ze środków PFRON – wartość dofinansowania 120 980 zł

15. „WYBIERZ WOLNOŚĆ – profilaktyka wczesnej inicjacji alkoholowej i narkotykowej – LEGIONO 2021” - projekt dofinansowany ze środków Miasta Legionowo – wartość dofinansowania 44 923 zł

16. „MAM WYBÓR – realizacja zajęć rekomendowanego programu profilaktycznego UNPLUGGED - moduł dla młodzieży – PŁOCK 2021- realizacja działania w Ośrodku Kuratorskim w Płocku – wartość dofinansowania 4 500 zł

17. „MAM WYBÓR – realizacja zajęć rekomendowanego programu profilaktycznego UNPLUGGED - moduł dla młodzieży – GOSTYNIN 2021- realizacja działania w Ośrodku Kuratorskim w Gostyninie – wartość dofinansowania 4 500 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	koszt wynagrodzenia specjalistów świadczących wsparcie indywidualne w placówce (zatrudnienie w oparciu o umowy cywilnoprawne lub działalność gospodarcza realizatora)	2000	2000	
2.	koszt wynagrodzenia specjalistów świadczących wsparcie z zakresu poradnictwa zawodowego (zatrudnienie w oparciu o umowy cywilnoprawne lub działalność gospodarcza realizatora)	1600	1600	
3.	koszt wynagrodzenia instruktorów sportowych (zatrudnienie w oparciu o umowy cywilnoprawne lub działalność gospodarcza realizatora)	1440	1400	
4.	koszt wynagrodzenia specjalistów świadczących wsparcie z zakresu alkapoterapii z elementami integracji sensorycznej (zatrudnienie w oparciu o umowy cywilnoprawne lub działalność gospodarcza realizatora)	960	960	
5.	koszt zakupu mat dydaktycznych i pomocniczych na potrzeby realizacji zajęć	1000	1000	
6.	poczęstunek dla uczestników	500	500	
7.	koszt zakupów do przygotowania pikniku (art.spoż. dekoracje, mat.biurowe, środki czystości itp.)	1500	1500	
8.	Koszt wynagrodzenia Koordynatora Projektu	1000	1000	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;

- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Grzegorz Wyszyński

Prezes Zarządu

Data 23.08.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Fundacja NA TEMAT
Pracownia Profilaktyki i Terapii Uzależnień
09-402 Płock, ul. 3-go Maja 9/27
KRS 0000780595, NIP 7743246736, REGON 383056624
tel. +48 604 987 360